РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА
(МБОУ COLLI № 45 ст. Северской МО Северский район

имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М.)
ИНН 2348019075

353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (861-66) 2-68-92

ПРИКАЗ

от 7 августа 2020 года ст. Северская № 198

О проведении краевого Урока Здоровья
в МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район

имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М

С целью формирования навыков здорового образа жизни, пропаганды
ответственного отношения к своему здоровью, осуществления
профилактических мероприятий, направленных на формирование негативного
отношения к асоциальному поведению, приказываю:

1. Чеботок С.К., заместителю директора по по ВР:
1Л Провести 2 сентября 2020 года краевой Урок Здоровья;
1.2 Организовать с обучающимися, в рамках краевого Урока Здоровья

проведение лекториев, «круглых столов», классных часов, викторин,
спортивных и других мероприятий, направленных на формирование
навыков здорового образа жизни обучающихся, родителей,
педагогических работников, профилактику употребления ПАВ,
алкогольных напитков, табакокурения и суицидального поведения;

1.3 Привлечь к проведению мероприятий представителей Северской ЦРБ,
школьную медицинскую сестру.

2. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директора
станицы
имени Гер

COUl№ 45
ЮУ

MOCeeev
Северский район

>ветскот Союза Г аврилова П.М. Н.П. Коротаева

С приказом ознакомлена: Чеботок С.К.